
URZĄD SKARBOWY
w Kalo wicach

( n t i w i ^ t k l r d s  W rgam p)17
NBP l i i  O/Kaźowice
K-to 27036-1111-224 DECYZJA

Za potwierdzeniem odbioru

I 5. 10.  # 4
z dnia ...................M     198... r.

w sprawie ustalenia zobowiązania w podatikach 
obrotowym i dochodowym za rok 198/. 

Nr ewid. Poz. rej. wym.

O b  ......................................................... I

  K .U A y.czka .........................

 ................

i i i- i  i i i K o

Na podstawie:
— art. f£7ust. "Z pkt <2 , art. —“ ust. — 

i z 1976 r. N r 40, poz. 232).
pkt — ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowym (Dz. U. z 1972 r. N r 53, poz. 338

I Z  iy/u  i .  łM  * tv , p o z .  Z J Z / .

art. ^ ^ u s t .  y  pkt <2. art. — ust. — pkt — ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku dochodowym (Dz. U. z 1972 r. N r 53, poz. 339, 
z 1976 r. N r 40, poz. 231 i z 1980 r. Nr 27, poz. 111),

■ ust. -pkt  w&k pkt rozpofgą4zeftia-M m k^a-Ruansów a dnia 2 lipca 1981 r. w sprawie podatków obrotowego i do­
chodowego (-Dz. Ur-N r 18, poz. -89 i Nr 28, poz. 448),

 ««tT------- pkt  usti pkt rozporządzenia Ministra Finansów g dnia 13 stycznia-19821 r sprawie zaliczek na podatki ob-

Totowy i dochodowy' (Dz. U. Nr 1, poz. 29) wymierzam Obywatełowi(ce) za 1 9 ^ /ro k  z tytułu ...

$ = > tjó n  ° ( c  M & tG b U fc h
(podać rodzaj

działalności i miejsce wykonywania)

--ugn-aniu za dowód-prowadzonych ksiąg

PODATEK OBROTOWY

ustalony obrót

stawka kwota zł

kwota
podatku
zł

PODATEK DOCHODOWY

ustalony dochód  
według skali 
z art. 18 ust. 1

skala kwota zł

kwota
podatku
zł

wpłacono
zaliczkami

Łączna
kwota podatków  
(3+6)

pozostaje do 
zapłacenia

Zaliczka
miesięczna 
na nast. rok 
zl
8

pkt

i h o ,c c o . , - . tO O O r P k t . .#
pkt .......

W C P O r / a  e> o Q  - 4 9 .6 C O ,

Min. Fin. 3282/IIF D.S. Zam. 580/82. 2780 bl. a 50 k. Monophoto 400/3



Z podanej na odwrocie kwoty pozostałej do zapłacenia należy wpłacić:

— niezwłocznie — kwotę zł   wraz z odsetkami za zwlokę, począwszy od dnia następnego po upływie terminu płatności
poszczególnych zaliczek,

— w terminie 14 dni, licząc od dnia następnego po doręczeniu niniejszej decyzji — resztę należności.
Ponadto w terminie 14 dni, należy wpłacić kwotę różnicy w zaliczkach pomiędzy kwotami ustalonymi w rubr. 8 i należnymi w dotychczasowej 
wysokości za okres ubiegły br.
Powyższe kwoty ulegają odpowiedniej korekcie, jeżeli podatnikowi za dany rok podatkowy przysługuje ulga z tytułu inwestycji lub wyszkolenia 
uczniów.
Należność można uiścić w kasie tut. Urzędu bezpośrednio lub na jego rachunek w N B P. Nieuiszczenie w terminie wyżej wymienionych kwot 
wraz z odsetkami za zwłokę spowoduje wdrożenie egzekucji administracyjnej z pobraniem kosztów egzekucyjnych.

U z a s a d n i e n i e :

Oprót UbM&m. / 1 . 9J9999M.C  'Urzęc/u a
* ce  .....ö .A & 0 &     *
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za pośrednictwem tut. oręanu w terminie czternastu dni od dnia jej doręczenia.
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